TALOUSTUTKIMUS OY 20140312 08:33:24

(KAYTETTY T-TESTIA. * = MERKITSEVA ERO JAANNOSRYHMAAN 95 %:N LUOTETTAVUUSTASOLLA)

Telebus vko 10B-11A/2014

Kaikki painottamaton n=
Kaikki painotettu (.000) N=

Tasa-arvoinen avioliitto
tarkoittaisi, ettd myds samaa
sukupuolta olevien oikeudesta
avioliittoon saadettaisiin
avioliittolaissa ja rekisterdidysta
parisuhteesta luovuttaisiin. Laki
ei kuitenkaan velvoita kirkkoa
vihkimdan samaa sukupuolta olevia
pareja, silla lakimuutos koskisi
voimaantullessaan vain
maistraatissa suoritettavaa
vihkimista.

Kannatatteko tallaista
avioliittolakia?

Ky11a
Ei
Ei osaa sanoa

Kaikilla suomalaisilla on oikeus
hakea adoptiota yksin
seksuaalisesta suuntautumisesta
riippumatta. Kansalaisaloite
avioliittolain uudistamisesta
haluaa mahdollistaa samaa
sukupuolta olevalle parille
oikeuden hakea adoptiota yhta
aikaa.

Kannatatteko tallaista
Takimuutosta?

Ky11a
Ei
Ei osaa sanoa

TYO 000012050.11 TAULUKKO 41015 ss VER %
Kaikki | Sukupuoli Ika Asuinkunta
nainen mies |alle 25-34 35-49 50-64 65+ Hel muu Turku/ muu muu
25 vuotta vuotta vuotta vuotta|sinki/ paa Tam y1i kau
vuotta Espoo/ kau pere 50000 punki/
Kauni punki asukk kunta
ainen/ seutu kau
Vantaa punki
1010 506 504 154 164 242 279 171 201 47 83 234 445
4244 | 2132 2112 657 683 1025 1134 745 867 189 301 1003 1884
65 68* 62* 73* 78* 72* 60* 46* 76* 74* 68 66 59*
27 25* 30* 18* 15* 24* 31* 45* 19* 17* 25 27 33*
8 7 9* 9 7 4* 9* 9 6* 9 6 8 8
57 63* 51* 72* 71* 62* 49* 37* 74* 52 62 55* 51*
36 29* 42* 19* 22* 34 43* 53* 20* 38 33 37 42*
7 7 7 9 6 4* 8 10* 6 9 5 8 7




TALOUSTUTKIMUS OY 20140312 08:33:24 TYG 000012050.11 TAULUKKO 42015 ss VER %

(KAYTETTY T-TESTIA. * = MERKITSEVA ERO JAANNOSRYHMAAN 95 %:N LUOTETTAVUUSTASOLLA)

Telebus vko 10B-11A/2014 Kaikki |Ammatti/asema
maan tyoén alempi ylempi yrit joh koti opiske eldke tydtoén
vilje tekija toimi toimi taja tava aiti/ 1ija/ 1a&inen
Tija henki henki asema 1isa koulu
16 16/ Tainen
asian
tuntija

Kaikki painottamaton n= 1010 13 261 89 124 58 15 11 127 254 55
Kaikki painotettu (.000) N= 4244 56 1066 395 533 252 56 47 525 1074 227

Tasa-arvoinen avioliitto
tarkoittaisi, ettd myds samaa
sukupuolta olevien oikeudesta
avioliittoon saadettaisiin
avioliittolaissa ja rekisterdidysta
parisuhteesta luovuttaisiin. Laki
ei kuitenkaan velvoita kirkkoa
vihkimdan samaa sukupuolta olevia
pareja, silla lakimuutos koskisi
voimaantullessaan vain
maistraatissa suoritettavaa
vihkimista.

Kannatatteko tallaista
avioliittolakia?

Ky11a 65 54 66 73* 77* 62 65 57 80* 49* 71*
Ei 27 46* 27 23* 17* 28 29 35 12* 41* 20*
Ei osaa sanoa 8 - 7 4* 6 9 6 8 8 10* 9

Kaikilla suomalaisilla on oikeus
hakea adoptiota yksin
seksuaalisesta suuntautumisesta
riippumatta. Kansalaisaloite
avioliittolain uudistamisesta
haluaa mahdollistaa samaa
sukupuolta olevalle parille
oikeuden hakea adoptiota yhta
aikaa.

Kannatatteko tallaista
Takimuutosta?

Ky11a 57 41* 55 66* 74* 44* 61 47 79* 40* 65*
Ei 36 59* 38 29* 22* 44* 32 46 17* 50* 26*
Ei osaa sanoa 7 - 7 4* 5* 12* 6 8 4* 10* 9




TALOUSTUTKIMUS OY 20140312 08:33:24

TYO 000012050.11

TAULUKKO 43015

SS

VER %

(KAYTETTY T-TESTIA. * = MERKITSEVA ERO JAANNOSRYHMAAN 95 %:N LUOTETTAVUUSTASOLLA)

Telebus vko 10B-11A/2014

Kaikki painottamaton n=
Kaikki painotettu (.000)

Tasa-arvoinen avioliitto
tarkoittaisi, ettd myds samaa
sukupuolta olevien oikeudesta
avioliittoon saadettaisiin
avioliittolaissa ja rekisterdidysta
parisuhteesta luovuttaisiin. Laki
ei kuitenkaan velvoita kirkkoa
vihkimdan samaa sukupuolta olevia
pareja, silla lakimuutos koskisi
voimaantullessaan vain
maistraatissa suoritettavaa
vihkimista.

Kannatatteko tallaista
avioliittolakia?

Ky11a
Ei
Ei osaa sanoa

Kaikilla suomalaisilla on oikeus
hakea adoptiota yksin
seksuaalisesta suuntautumisesta
riippumatta. Kansalaisaloite
avioliittolain uudistamisesta
haluaa mahdollistaa samaa
sukupuolta olevalle parille
oikeuden hakea adoptiota yhta
aikaa.

Kannatatteko tallaista
Takimuutosta?

Ky11a
Ei
Ei osaa sanoa

Kaikki

1010
4244

65

57
36

Talouden rakenne

Ansiotdissa

Suuralue

yksi Tapse muu
nais ton
talous pari

talous
aikuis jossa
talous lapsia

koko osa
paiva paiva
tyo tyod

ei
ole
tydssa

Hel
sinki-
Uusi
maa

Etela-
Suomi

Lansi-
Suomi

Poh
jois-/
Ita-
Suomi

251
943

371
1421

101
477 1

69*
23*

61*
30*

52*
40*

60  50*  52°
30*  42% 417
10* 8 8

287
403

472
1986

71
268

72*
23*

70*
24~

70

65*
31*

62*
33*

55
30*
15*

467
1990

60*
31*

53*
39*

295
1247

74
19*

70*
23*

227
897

65
27

56
37
7

244
1056

60*
32*

52*
40*
8

244
1044

60*
33*

49+
44+




TALOUSTUTKIMUS OY 20140312 08:33:24

TYO 000012050.11

TAULUKKO 44015

ss VER %

(KAYTETTY T-TESTIA. * = MERKITSEVA ERO JAANNOSRYHMAAN 95 %:N LUOTETTAVUUSTASOLLA)

Telebus vko 10B-11A/2014

Kaikki painottamaton n=
Kaikki painotettu (.000)

Tasa-arvoinen avioliitto
tarkoittaisi, ettd myds samaa
sukupuolta olevien oikeudesta
avioliittoon saadettaisiin
avioliittolaissa ja rekisterdidysta
parisuhteesta luovuttaisiin. Laki
ei kuitenkaan velvoita kirkkoa
vihkimdan samaa sukupuolta olevia
pareja, silla lakimuutos koskisi
voimaantullessaan vain
maistraatissa suoritettavaa
vihkimista.

Kannatatteko tallaista
avioliittolakia?

Ky11a
Ei
Ei osaa sanoa

Kaikilla suomalaisilla on oikeus
hakea adoptiota yksin
seksuaalisesta suuntautumisesta
riippumatta. Kansalaisaloite
avioliittolain uudistamisesta
haluaa mahdollistaa samaa
sukupuolta olevalle parille
oikeuden hakea adoptiota yhta
aikaa.

Kannatatteko tallaista
Takimuutosta?

Ky11a
Ei
Ei osaa sanoa

Kaikki

1010
4244

65

57
36

Koulutus Talouden bruttotulot
perus/ lukio/ ammat ammat y1i alle 10001- 20001- 35001- 50001- yTi
keski/ yTi koulu korkea opisto|10001 20000 35000 50000 70000 70000
kansa oppi tus/ koulu eur/v eur/v eur/v eur/v eur/v eur/v
koulu Tlas opisto
taso
225 118 406 98 162 46 116 176 151 163 173
997 464 1711 407 662 166 444 714 632 692 745
51* 78* 63* 74* 77* 65 59* 67 68 68 70*
38* 18* 30* 16* 17* 30 29 27 26 25 23*
11* 4* 7 10 6 6 12* 5* 6 7 7
48* 73* 50* 68* 74* 58 51* 59 56 62* 59
43* 20* 43* 27* 21* 32 36 36 38 32* 35
9* 6 8 4* 6 10 13* 5% 7 6 6




TALOUSTUTKIMUS OY 20140312 08:33:24

TYO 000012050.11

TAULUKKO 45015

SS

VER %

(KAYTETTY T-TESTIA. * = MERKITSEVA ERO JAANNOSRYHMAAN 95 %:N LUOTETTAVUUSTASOLLA)

Telebus vko 10B-11A/2014

Kaikki painottamaton n=
Kaikki painotettu (.000) N=

Tasa-arvoinen avioliitto
tarkoittaisi, ettd myds samaa
sukupuolta olevien oikeudesta
avioliittoon saadettaisiin
avioliittolaissa ja rekisterdidysta
parisuhteesta luovuttaisiin. Laki
ei kuitenkaan velvoita kirkkoa
vihkimdan samaa sukupuolta olevia
pareja, silla lakimuutos koskisi
voimaantullessaan vain
maistraatissa suoritettavaa
vihkimista.

Kannatatteko tallaista
avioliittolakia?

Ky11a
Ei
Ei osaa sanoa

Kaikilla suomalaisilla on oikeus
hakea adoptiota yksin
seksuaalisesta suuntautumisesta
riippumatta. Kansalaisaloite
avioliittolain uudistamisesta
haluaa mahdollistaa samaa
sukupuolta olevalle parille
oikeuden hakea adoptiota yhta
aikaa.

Kannatatteko tallaista
Takimuutosta?

Ky11a
Ei
Ei osaa sanoa

Kaikki

1010
4244

65

57
36

Adnestaisi eduskuntavaaleissa nyt

VASL SDP KESK KOK  Vihrea
Liitto

RKP

KD Perus
suoma
Taiset

muu

ei
osaa
sanoa/
ei
aanioi
keutta

41 94 112 137 73
160 399 470 553 297

78* 70* 61* 69* 94~
13* 24 32* 25 4>

68* 57 41~ 64* 93*
22* 39 53* 29* 6*
10 5* 6 7 1*

13
56

93*

88*

10 113
40 462

- 54*
87* 42+
13 5*

12 44
88" 54

7

67
18
16

67
18*
16

410
1780

62*
28
10*

56
33*
10*
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TY0 000012050.11 TAULUKKO 2002

SS

N-LUVUT

Aineistonrakenne
Telebus vko 10B-11A/2014

Kaikki

Taustatiedot

Sukupuoli

Nainen
Mies

15 - 24 vuotta
25 - 34 vuotta
35 - 49 vuotta
50 - 64 vuotta
65 - 79 vuotta

Koulutus

Perus-/keski-/kansa-/kansalaiskoulu
Ammatti-/tekninen-/kauppakoulu
Ylioppilas/Tukio

Opistotaso

Ammattikorkeakoulu
Yliopisto/korkeakoulu

Ei halua vastata

Ammatti

Maanviljelija
Tydntekija

Alempi toimihenkild
Ylempi toimihenkild/asiantuntija
Yrittaja

Johtava asema
Kotiaiti/ -isa
Opiskelija/koululainen
ETakelainen

Tyéton

Ei halua vastata

Painottamaton
n= %
1010 100
506 50
504 50
154 15
164 16
242 24
279 28
171 17
225 22
271 27
118 12
135 13
98 10
162 16

1 0
13 1
261 26
89 9
124 12
58 6
15 1
11 1
127 13
254 25
55 5
3 0

Painotettu

(.000)

N= %
4244 100
2132 50
2112 50
657 15
683 16
1025 24
1134 27
745 18
997 23
1151 27
464 11
560 13
407 10
662 16

4 0

56 1
1066 25
395 9
533 13
252 6

56 1

47 1
525 12
1074 25
227 5

12 0
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TYO 000012050.11 TAULUKKO 2003

SS

N-LUVUT

Aineistonrakenne

Telebus vko 10B-11A/2014

Kai

Taustatiedot

kki

Elémantilanne

Yksinaistalous
Lapseton pari

Muu aikuistalous (vain 18+vuotiaita)

Talous, jossa lapsia

Ei halua vastata

Talouden koko

ONOUAWN=

Ei halua vastata

henkilo
henkil6a
henkil6a
henkiloa
henkiloa
henkiloa
henkiloa
henkil6a
9+ henkiloa

Kotona olevien lasten ijat

0
3
7
13
16

Ei Tapsia kotona/ei halua vastata

- 2
- 6
- 12
- 15
- 17

vuotta
vuotta
vuotta
vuotta
vuotta

Talouden bruttotulot

A1l
10
15
20
25
30
35
40
45
50
55
60
70
80
Y1i

Ei halua

e

001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001

10
15
20
25
30
35
40
45
50
55
60
70
80
90
90

vastata

001
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000

Ei osaa sanoa

Asuinkunta

Helsinki

euroa/vuosi
euroa/vuosi
euroa/vuosi
euroa/vuosi
euroa/vuosi
euroa/vuosi
euroa/vuosi
euroa/vuosi
euroa/vuosi
euroa/vuosi
euroa/vuosi
euroa/vuosi
euroa/vuosi
euroa/vuosi
euroa/vuosi

Espoo/Vantaa/Kauniainen
Muu paakaupunkiseutu
Turku/Tampere

Muu y1i 50 000 asukkaan kaupunki
Muu kaupunki

Muu kunta

Suuralue

Helsinki-Uusimaa

Etela-Suomi
Lans1i-Suomi
Pohjois- ja Ita-Suomi

Painottamaton Painotettu

(.000)
n= % N= %
1010 100 4244 100
251 25 943 22
371 37 1421 33
101 10 477 11
287 28 1403 33
253 25 951 22
414 41 1602 38
156 15 768 18
123 12 607 14
54 5 262 6

9 1 50 1

1 0 4 0
58 6 299 7
95 9 468 11
139 14 670 16
84 8 404 10
68 7 342 8
724 72 2848 67
46 5 166 4
75 7 281 7
41 4 162 4
62 6 256 6
67 7 264 6
47 5 193 5
60 6 242 6
47 5 193 5
44 4 197 5
44 4 189 4
49 5 203 5
70 7 301 7
55 5 233 5
33 3 141 3
85 8 370 9
34 3 160 4
151 15 691 16
113 11 473 11
88 9 394 9
47 5 189 4
83 8 301 7
234 23 1003 24
236 23 1010 24
209 21 875 21
295 29 1247 29
227 22 897 21
244 24 1056 25
244 24 1044 25



